

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 18 januari 2022

Borgo offentliggör rating, etablerar MTN-program och utvärderar förutsättningarna att genomföra en obligationsemission.

Borgo AB (publ) ("Borgo") har erhållit en investment grade rating av Moody's där bankens seniora icke-säkerställda obligationer tilldelas en Baa2 rating med Stable outlook. För ytterligare information, ta del av Moody's rapport här: https://www.moodys.com/research/Moodys-assigns-first-time-Baa2-Deposit-and-Issuer-ratings-to-PR_460917

"Med en investment grade rating från Moody's har Borgo tagit ytterligare ett steg på den svenska bolånemarknaden" säger Gustav Berggren, VD, på Borgo.

MTN-program

Borgo kommer inom kort att färdigställa etableringen av ett Medium Term Note-program för utgivning av seniora, icke-säkerställda samt säkerställda obligationer och ansöka om godkännande av prospekt för sådant program hos Finansinspektionen.

I samband med etableringen av Medium Term Note-programmet arrangerat av Nordea har Borgo mandaterat Nordea och SEB i syfte att arrangera möten med obligationsinvestorer och utvärdera förutsättningarna för att emittera en senior icke-säkerställd obligation i svenska kronor efter slutförandet av etableringen av Medium Term Note-programmet. Utgivning av sådan obligation kan komma att följa under Q1 2022, med förbehåll för rådande marknadsförhållanden.

Bakgrund

I september 2019 ingick Borgo ett partnerskap med ICA Banken, Ikano Bank, Söderberg & Partners och Ålandsbanken med syfte att skapa ett nytt svenskt hypoteksbolag. I augusti 2021 ingick även Sparbanken Syd ett avtal med Borgo om att ansluta sig till partnerskapet. Borgo utgör i detta partnerskap en fristående plattform för att kunna finansiera och erbjuda bostadskrediter. Genom en struktur där flera företag går samman, kombinerat med marknadens modernaste processer för bolån, skapas förutsättningar för att brett kunna erbjuda attraktiva räntor till konsumenter på ett ekonomiskt hållbart vis.

För mer information, vänligen kontakta oss via

E-post: ir@borgohypotek.se

Telefon: 073-0750163